
UCHWAŁA NR XXXIV/253/2022 

RADY POWIATU SZAMOTULSKIEGO 

z dnia 25 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXII/242/2022 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 

30 marca 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Powiat 

Szamotulski na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 2 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022, poz. 528) w związku z art. 12 ust. 4, 5 oraz art. 111 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 

na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.) Rada Powiatu Szamotulskiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/242/2022 Rady Powiatu Szamotulskiego z dnia 30 marca 2022 r. 

w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Powiat Szamotulski na rzecz 

obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, 

paragraf 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego Państwa upoważnia się Zarząd Powiatu 

Szamotulskiego do: 

1) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szamotulskiego, 

w tym dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej; 

2) dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz w planie wydatków 

budżetu Powiatu Szamotulskiego związanych z wprowadzeniem nowych inwestycji 

lub zakupów inwestycyjnych przez jednostkę, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku budżetu 

tej jednostki.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Szamotulskiego. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7172D08F-329A-47F8-BC58-7C02D3C62417. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
 
 

Piotr Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7172D08F-329A-47F8-BC58-7C02D3C62417. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
 

Dotychczasowe brzmienie § 2 Uchwały Nr XXXII/242/2022 Rady Powiatu Szamotulskiego 

z dnia 30 marca 2022 r. w sprawie określenia zakresu pomocy świadczonej przez Powiat 

Szamotulski na rzecz obywateli Ukrainy, w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 

tego państwa, zwanej dalej „Uchwałą zmienianą” ograniczało zakres upoważnienia Zarządu 

Powiatu m. in. do dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Szamotulskiego w przedmiocie środków własnych. 

W celu dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Szamotulskiego 

w zakresie innych środków, w tym otrzymywanych od Wojewody Wielkopolskiego 

i przekazywanych następnie gminom z terenu powiatu szamotulskiego na pokrycie kosztów 

związanych z zakwaterowaniem obywateli Ukrainy, niezbędne staje się rozszerzenie zakresu 

upoważnienia dla Zarządu Powiatu określonego dotychczas w § 2 Uchwały zmienianej. 

Biorąc powyższe pod uwagę, podjęcie uchwały należy uznać za zasadne. 

 Wiceprzewodniczący Rady 

  

Piotr Michalak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7172D08F-329A-47F8-BC58-7C02D3C62417. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie



